
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.№ 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 016/01/10-429/2022 в отношении АО «Татэнергосбыт» (ИНН:
1657082308; КПП: 165901001420059; ОГРН: 1091690003481; 420059, Республика
Татарстан, г. Казань, ул. Павлюхина, д.110В;) по признакам нарушения пункта 10
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в нарушении установленного нормативными
правовыми актами порядка ценообразования.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/10-429/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/10-429/2022 назначить <…>
[должностное лицо];.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 [должностное лицо]            <…>


